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มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย 

กระทรวงการอุดมศึกษา  วิทยาศาสตร์  วิจัยและนวัตกรรม 



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ 18         1,004,450        10         226,100           14         868,920            42         2,099,470          

2. คณะบริหารธรุกิจ 8          741,300           10         998,300           7          441,206            25         2,180,806          

3. คณะศิลปศาสตร์ 6          509,600           21         756,100           9          364,790            36         1,630,490          

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ 11         1,054,000        6          722,200           2          72,200              19         1,848,400          

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 5          883,000           6          173,000           10         435,480            21         1,491,480          

6. วทิยาลัยรัตภมูิ 19         634,500           14         425,640           8          537,900            41         1,598,040          

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 23         1,155,900        4          233,470           9          499,800            36         1,889,170          

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 15         600,800           1          35,000             4          308,142            20         943,942             

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 7          557,000           1          10,000             4          306,520            12         873,520             

10. คณะเกษตรศาสตร์ 16         600,700           1          65,000             6          595,500            23         1,261,200          

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 8          177,500           3          41,000             2          173,500            13         392,000             

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 9          571,000           1          7,000              3          390,780            13         968,780             

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 10         644,500           5          143,800           11         548,000            26         1,336,300          

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 25         2,168,000        3          120,000           8          747,100            36         3,035,100          

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 7          220,500           2          43,400             5          190,560            14         454,460             

16. ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช 17         647,000           4          315,000           7          1,612,000          28         2,574,000          

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง 12         592,000           4          345,840           5          772,000            21         1,709,840          

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 3          724,000           2          420,000           -        -                   5          1,144,000          

19. สถาบนัวจิัยและพฒันา 4          550,000           3          300,000           1          600,000            8          1,450,000          

20. กองวเิทศสัมพนัธแ์ละการประกันคุณภาพ 4          392,000           4          980,000           1          21,140              9          1,393,140          

21. กองพฒันานักศึกษา 7          3,201,400        5          1,030,000        -        -                   12         4,231,400          

22. กองประชาสัมพนัธ์ 3          706,000           -        -                  2          350,000            5          1,056,000          

23. กองบริหารงานบคุคล -        -                  -        -                  2          450,000            2          450,000             

24. กองนโยบายและแผน 1          100,000           -        -                  1          200,000            2          300,000             

25. กองคลัง -        -                  1          170,000           -        -                   1          170,000             

26. กองกลาง -        -                  -        -                  -        -                   -        -                   

27. กองออกแบบและพฒันาอาคารสถานที่ -        -                  -        -                  -        -                   -        -                   

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -        -                  -        -                  2          350,000            2          350,000             

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 2          64,220             1          150,000           7          701,844            10         916,064             

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย -        -                  -        -                  -        -                   -        -                   

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ 1          120,000           -        -                  -        -                   1          120,000             

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย 2          217,200           -        -                  1          20,000              3          237,200             

33. ส านักงานอธกิารบดี 16         10,569,800       -        -                  14         2,417,370          30         12,987,170        

34. หน่วยตรวจสอบภายใน 2          150,000           -        -                  -        -                   2          150,000             

35. ส่วนกลางสงขลา -        -                  2          2,279,330        1          102,000            3          2,381,330          

261      29,556,370      114      9,990,180       146      14,076,752       521       53,623,302        

50.10    55.12             21.88    18.63             28.02    26.25              

 งบประมาณ

(บาท)

สรุปจ านวนโครงการและงบประมาณ  ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ. 2562

ณ สิ้นไตรมาส 2 (1 ตลุาคม 2561 - 31 มีนาคม 2562)
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชยั

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏิบตัิงานประจ าป ี ณ วันที ่ 8 พฤษภาคม 2562)

หน่วยงาน

รบัจัดสรร รบัจัดสรร ไดร้บัจัดสรร
รวมทัง้สิ้น

รวม

รอ้ยละ

งบประมาณเงนิรายได้ เพ่ิมเตมิ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

งบประมาณแผ่นดนิ



 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)
 จ านวน

โครงการ

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจรงิ

(บาท)

 เหลือจ่าย

(บาท)

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ 42        2,099,470     15        729,650      3          140,000    24        1,229,820    1,034,822    194,998    

2. คณะบริหารธุรกิจ 25        2,180,806     1         60,000       2          60,000      22        2,060,806    1,869,882    190,924    

3. คณะศิลปศาสตร์ 36        1,630,490     6         149,700      5          303,100    25        1,177,690    1,138,632    39,058      

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ 19        1,848,400     1         200,000      1          32,000      17        1,616,400    1,604,778    11,622      

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 21        1,491,480     -       -            1          10,000      20        1,481,480    1,456,430    25,050      

6. วิทยาลัยรัตภมิู 41        1,598,040     7         123,000      5          267,200    29        1,207,840    1,096,512    111,328    

7. วิทยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 36        1,889,170     5         764,070      -        -           31        1,125,100    915,445       209,655    

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 20        943,942       3         270,000      -        -           17        673,942       668,453       5,489        

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ 12        873,520       1         153,000      -        -           11        720,520       672,480       48,040      

10. คณะเกษตรศาสตร์ 23        1,261,200     4         328,000      1          65,000      18        868,200       829,965       38,235      

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร 13        392,000       -       -            2          26,000      11        366,000       336,250       29,750      

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ 13        968,780       -       -            -        -           13        968,780       847,173       121,607    

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 26        1,336,300     -       -            2          100,000    24        1,236,300    1,168,956    67,344      

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการทอ่งเที่ยว 36        3,035,100     -       -            7          616,000    29        2,419,100    2,228,554    190,546    

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 14        454,460       -       -            1          20,000      13        434,460       381,721       52,739      

16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช 28        2,574,000     8         852,000      2          83,140      18        1,638,860    1,633,955    4,905        

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง 21        1,709,840     4         441,240      1          200,000    16        1,068,600    972,935       95,665      

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม 5          1,144,000     2         1,100,000   -        -           3         44,000         43,194        806          

19. สถาบนัวิจัยและพัฒนา 8          1,450,000     3         950,000      2          200,000    3         300,000       169,765       130,235    

20. กองวิเทศสัมพันธ์และการประกันคุณภาพ 9          1,393,140     3         800,000      -        -           6         593,140       452,191       140,949    

21. กองพัฒนานักศึกษา 12        4,231,400     -       -            -        -           12        4,231,400    3,717,902    513,498    

22. กองประชาสัมพันธ์ 5          1,056,000     4         856,000      -        -           1         200,000       160,900       39,100      

23. กองบริหารงานบคุคล 2          450,000       -       -            2          450,000    -       -              -             -           

24. กองนโยบายและแผน 2          300,000       1         100,000      -        -           1         200,000       -             200,000    

25. กองคลัง 1          170,000       -       -            -        -           1         170,000       161,629       8,371        

28. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 2          350,000       1         50,000       1          300,000    -       -              -             -           

29. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 10        916,064       5         470,000      1          61,100      4         384,964       318,109       66,855      

32. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย 3          237,200       -       -            -        -           3         237,200       230,500       6,700        

33. ส านักงานอธิการบดี 30        12,987,170   10        7,091,840   4          387,000    16        5,508,330    5,378,325    130,005    

34. หน่วยตรวจสอบภายใน 2          150,000       -       -            -        -           2         150,000       134,190       15,810      

35. ส่วนกลางสงขลา 3          2,381,330     1         1,979,330   1          102,000    1         300,000       300,000       -           

521      53,623,302  85       17,467,830 44        3,422,540 392     32,732,932  29,988,323  2,744,609 

16.31   32.58        8.45      6.38         75.24   61.04         91.62         8.38         

 งบประมาณ

(บาท)
ยังไมเ่บิกจ่าย เบิกจ่ายเรยีบรอ้ยแล้ว

รวม

รอ้ยละ

อยู่ระหว่างเบิกจ่าย

สรุปการเบกิจา่ยงบประมาณโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ  พ.ศ. 2562
ณ สิ้นไตรมาส 2 (1 ตลุาคม 2561 - 31 มีนาคม 2562)

มหาวิทยาลยัเทคโนโลยรีาชมงคลศรีวิชัย
(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิตังิานประจ าป ี ณ วันที ่ 8 พฤษภาคม 2562)

หน่วยงาน

ไดร้บัรบัจัดสรร ผลการด าเนินงาน

 จ านวน

โครงการ



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ -       -           1         5,000         3          140,000         14        724,650       24        1,229,820      1,034,822    194,998    

2. คณะบริหารธรุกิจ -       -           -       -            2          60,000           1          60,000        22        2,060,806      1,869,882    190,924    

3. คณะศิลปศาสตร์ 5         40,000      -       -            5          303,100         1          109,700       25        1,177,690      1,138,632    39,058      

4. คณะสถาปตัยกรรมศาสตร์ 1         200,000     -       -            1          32,000           -       -             17        1,616,400      1,604,778    11,622      

5. คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -           -       -            1          10,000           -       -             20        1,481,480      1,456,430    25,050      

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -       -           -       -            5          267,200         7          123,000       29        1,207,840      1,096,512    111,328    

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอุตสาหกรรมและการจัดการ 2         198,000     -       -            -       -               3          566,070       31        1,125,100      915,445      209,655    

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           -       -            -       -               3          270,000       17        673,942        668,453      5,489        

9. คณะเทคโนโลยีการจัดการ -       -           -       -            -       -               1          153,000       11        720,520        672,480      48,040      

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -           -       -            1          65,000           4          328,000       18        868,200        829,965      38,235      

11. คณะอุตสาหกรรมเกษตร -       -           -       -            2          26,000           -       -             11        366,000        336,250      29,750      

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -           -       -            -       -               -       -             13        968,780        847,173      121,607    

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -       -           -       -            2          100,000         -       -             24        1,236,300      1,168,956    67,344      

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการทอ่งเที่ยว -       -           -       -            7          616,000         -       -             29        2,419,100      2,228,554    190,546    

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           -       -            1          20,000           -       -             13        434,460        381,721      52,739      

16. ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช 2         250,000     -       -            2          83,140           6          602,000       18        1,638,860      1,633,955    4,905        

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง -       -           -       -            1          200,000         4          441,240       16        1,068,600      972,935      95,665      

18. สถาบนัทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -           -       -            -       -               2          1,100,000    3          44,000          43,194        806          

19. สถาบนัวจิัยและพัฒนา -       -           -       -            2          200,000         3          950,000       3          300,000        169,765      130,235    

20. กองวเิทศสัมพันธแ์ละการประกันคุณภาพ -       -           -       -            -       -               3          800,000       6          593,140        452,191      140,949    

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -           -       -            -       -               -       -             12        4,231,400      3,717,902    513,498    

22. กองประชาสัมพันธ์ -       -           -       -            -       -               4          856,000       1          200,000        160,900      39,100      

23. กองบริหารงานบคุคล -       -           -       -            2          450,000         -       -             -       -               -             -           

24. กองนโยบายและแผน -       -           -       -            -       -               1          100,000       1          200,000        -             200,000    

25. กองคลัง -       -           -       -            -       -               -       -             1          170,000        161,629      8,371        

26. กองกลาง -       -           -       -            -       -               -       -             -       -               -             -           

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ -       -           -       -            -       -               -       -             -       -               -             -           

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -       -           -       -            1          300,000         1          50,000        -       -               -             -           

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน -       -           -       -            1          61,100           5          470,000       4          384,964        318,109      66,855      

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย -       -           -       -            -       -               -       -             -       -               -             -           

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -       -           -       -            -       -               -       -             1          120,000        64,675        55,325      

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -       -           -       -            -       -               -       -             3          237,200        230,500      6,700        

33. ส านักงานอธกิารบดี -       -           -       -            4          387,000         10        7,091,840    16        5,508,330      5,378,325    130,005    

34. หน่วยตรวจสอบภายใน -       -           -       -            -       -               -       -             2          150,000        134,190      15,810      

35. ส่วนกลางสงขลา -       -           -       -            1          102,000         1          1,979,330    1          300,000        300,000      -           

10       688,000    1         5,000        44       3,422,540     74        16,774,830  392      32,732,932   29,988,323 2,744,609 

1.92     1.28         0.19    0.01          8.45     6.39             14.20    31.28         75.24    61.04           91.62         8.38        

สถานะการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

ณ สิ้นไตรมาส 2 (1 ตุลาคม 2561 - 31 มีนาคม 2562)
จ าแนกตามสถานะการด าเนินโครงการ

(ขอ้มลูจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วันที่  8 พฤษภาคม 2562)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ ยังไมด่ าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ โครงการตอ่เน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 เหลือจ่าย

(บาท)

รวม

ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)
 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ -       -            -       -           2         110,000         13       554,650        3         339,800       274,620       65,180      

2. คณะบริหารธรุกจิ -       -            -       -           1         45,000           -      -               7         696,300       588,145       108,155    

3. คณะศิลปศาสตร์ -       -            -       -           1         17,100           -      -               5         492,500       491,500       1,000        

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ 1          200,000     -       -           1         32,000           -      -               9         822,000       814,948       7,052        

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -            -       -           1         10,000           -      -               4         873,000       867,990       5,010        

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -       -            -       -           1         60,000           6         88,000          12        486,500       469,450       17,050      

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอตุสาหกรรมและการจดัการ 1          48,000       -       -           -      -                2         392,000        20        715,900       588,528       127,372    

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -            -       -           -      -                2         220,000        13        380,800       375,800       5,000        

9. คณะเทคโนโลยีการจดัการ -       -            -       -           -      -                1         153,000        6         404,000       391,560       12,440      

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -            -       -           -      -                1         38,000          15        562,700       524,825       37,875      

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร -       -            -       -           -      -                -      -               8         177,500       164,250       13,250      

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -            -       -           -      -                -      -               9         571,000       476,193       94,807      

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -       -            -       -           1         80,000           -      -               9         564,500       530,610       33,890      

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการท่องเทีย่ว -       -            -       -           5         516,000         -      -               20        1,652,000    1,605,428    46,572      

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -            -       -           -      -                -      -               7         220,500       205,475       15,025      

16. ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช -       -            -       -           1         68,140           2         240,000        14        338,860       333,955       4,905        

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง -       -            -       -           -      -                2         95,400          10        496,600       489,371       7,229        

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -            -       -           -      -                1         700,000        2         24,000         23,194         806          

19. สถาบันวจิยัและพฒันา -       -            -       -           -      -                2         350,000        2         200,000       83,480         116,520    

20. กองวเิทศสัมพนัธแ์ละการประกนัคุณภาพ -       -            -       -           -      -                -      -               4         392,000       285,161       106,839    

21. กองพฒันานักศึกษา -       -            -       -           -      -                -      -               7         3,201,400    2,956,978    244,422    

22. กองประชาสัมพนัธ์ -       -            -       -           -      -                3         706,000        -       -              -              -           

23. กองบริหารงานบุคคล -       -            -       -           -      -                -      -               -       -              -              -           

24. กองนโยบายและแผน -       -            -       -           -      -                1         100,000        -       -              -              -           

25. กองคลัง -       -            -       -           -      -                -      -               -       -              -              -           

26. กองกลาง -       -            -       -           -      -                -      -               -       -              -              -           

27. กองออกแบบและพฒันาอาคารสถานที่ -       -            -       -           -      -                -      -               -       -              -              -           

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -       -            -       -           -      -                -      -               -       -              -              -           

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน -       -            -       -           1         61,100           -      -               1         3,120          3,120          -           

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย -       -            -       -           -      -                -      -               -       -              -              -           

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -       -            -       -           -      -                -      -               1         120,000       64,675         55,325      

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -       -            -       -           -      -                -      -               2         217,200       210,500       6,700        

33. ส านักงานอธกิารบดี -       -            -       -           1         30,000           4         5,425,900     11        5,113,900    5,050,668    63,232      

34. หน่วนตรวจสอบภายใน -       -            -       -           -      -                -      -               2         150,000       134,190       15,810      

35. ส่วนกลางสงขลา -       -            -       -           -      -                -      -               -       -              -              -           

2         248,000    -      -          16      1,029,340     40      9,062,950    203     19,216,080  18,004,614  1,211,466 

0.76     0.84          -      -          6.13    3.48             15.33  30.66          77.78   65.02         93.70         6.30        

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ณ สิ้นไตรมาส 2 (1 ตลุาคม 2561 - 31 มนีาคม 2562)
ทีไ่ดร้ับจัดสรรงบประมาณแผ่นดนิ

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏบิตัิงานประจ าป ี ณ วันที่  8 พฤษภาคม 2562)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ ยงัไม่ด าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 เหลือจ่าย

(บาท)

รวม

ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวิศวกรรมศาสตร์ -       -           1         5,000         -       -               -       -            9        221,100      158,636     62,464    

2. คณะบริหารธุรกจิ -       -           -       -            -       -               1         60,000       9        938,300      886,071     52,229    

3. คณะศิลปศาสตร์ 5         40,000       -       -            3          256,000        1         109,700     12      350,400      333,065     17,335    

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ -       -           -       -            -       -               -       -            6        722,200      717,630     4,570      

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -           -       -            -       -               -       -            6        173,000      173,000     -         

6. วิทยาลัยรัตภูมิ -       -           -       -            2          10,000          -       -            12      415,640      322,402     93,238    

7. วิทยาลัยเทคโนโลยอีตุสาหกรรมและการจัดการ -       -           -       -            -       -               1         174,070     3        59,400        48,674      10,726    

8. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           -       -            -       -               -       -            1        35,000        35,000      -         

9. คณะเทคโนโลยกีารจัดการ -       -           -       -            -       -               -       -            1        10,000        1,500        8,500      

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -           -       -            1          65,000          -       -            -     -            -           -         

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร -       -           -       -            2          26,000          -       -            1        15,000        1,800        13,200    

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -           -       -            -       -               -       -            1        7,000         7,000        -         

13. คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยกีารประมง -       -           -       -            -       -               -       -            5        143,800      125,474     18,326    

14. วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว -       -           -       -            1          40,000          -       -            2        80,000        65,174      14,826    

15. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           -       -            -       -               -       -            2        43,400        41,299      2,101      

16. ส านักงานวิทยาเขตนครศรีธรรมราช -       -           -       -            1          15,000          -       -            3        300,000      300,000     -         

17. ส านักงานวิทยาเขตตรัง -       -           -       -            -       -               1         245,840     3        100,000      99,268      732        

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -           -       -            -       -               1         400,000     1        20,000        20,000      -         

19. สถาบันวิจัยและพัฒนา -       -           -       -            2          200,000        -       -            1        100,000      86,285      13,715    

20. กองวิเทศสัมพันธ์และการประกนัคุณภาพ -       -           -       -            -       -               3         800,000     1        180,000      145,890     34,110    

21. กองพัฒนานักศึกษา -       -           -       -            -       -               -       -            5        1,030,000    760,924     269,076   

22. กองประชาสัมพันธ์ -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

23. กองบริหารงานบุคคล -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

24. กองนโยบายและแผน -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

25. กองคลัง -       -           -       -            -       -               -       -            1        170,000      161,629     8,371      

26. กองกลาง -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

27. กองออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่ -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

28. ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

29. ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน -       -           -       -            -       -               -       -            1        150,000      128,650     21,350    

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวิชัย -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           

32. ส านักศิลปวัฒนธรรมศรีวิชัย -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

33. ส านักงานอธิการบดี -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

34. หน่วยตรวจสอบภายใน -       -           -       -            -       -               -       -            -     -            -           -         

35. ส่วนกลางสงขลา -       -           -       -            -       -               1         1,979,330   1        300,000      300,000     -         

5         40,000      1        5,000        12       612,000       9        3,768,940  87      5,564,240   4,919,371  644,869  

4.38     0.40         0.88    0.05          10.53    6.13            7.89    37.72        76.32  55.70        88.41       11.59     

สรปุผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562
ณ สิน้ไตรมาส 2 (1 ตลุาคม 2561 - 31 มีนาคม 2562)

ที่ไดร้บัจดัสรรงบประมาณเงินรายได้
(ขอ้มูลจากระบบตดิตามผลปฏบิัตงิานประจ าปี  ณ วนัที ่ 8 พฤษภาคม 2562)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ ยงัไม่ด าเนินโครงการ อยู่ระหว่างด าเนินโครงการ โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 เหลือจา่ย

(บาท)

รวม

ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จา่ยจริง

(บาท)



จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน จ านวน

โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ โครงการ

1. คณะวศิวกรรมศาสตร์ -       -           -       -            1          30,000           1          170,000      12        668,920       601,566     67,354     

2. คณะบริหารธรุกจิ -       -           -       -            1          15,000           -       -             6          426,206       395,666     30,540     

3. คณะศิลปศาสตร์ -       -           -       -            1          30,000           -       -             8          334,790       314,067     20,723     

4. คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ -       -           -       -            -        -                -       -             2          72,200         72,200      -          

5. คณะครุศาสตร์อตุสาหกรรมและเทคโนโลยี -       -           -       -            -        -                -       -             10        435,480       415,440     20,040     

6. วทิยาลัยรัตภมูิ -       -           -       -            2          197,200         1          35,000        5          305,700       304,660     1,040       

7. วทิยาลัยเทคโนโลยีอตุสาหกรรมและการจดัการ 1          150,000     -       -            -        -                -       -             8          349,800       278,243     71,557     

8. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           -       -            -        -                1          50,000        3          258,142       257,653     489          

9. คณะเทคโนโลยีการจดัการ -       -           -       -            -        -                -       -             4          306,520       279,420     27,100     

10. คณะเกษตรศาสตร์ -       -           -       -            -        -                3          290,000      3          305,500       305,140     360          

11. คณะอตุสาหกรรมเกษตร -       -           -       -            -        -                -       -             2          173,500       170,200     3,300       

12. คณะสัตวแพทยศาสตร์ -       -           -       -            -        -                -       -             3          390,780       363,980     26,800     

13. คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง -       -           -       -            1          20,000           -       -             10        528,000       512,872     15,128     

14. วทิยาลัยการโรงแรมและการท่องเทีย่ว -       -           -       -            1          60,000           -       -             7          687,100       557,952     129,148    

15. คณะวศิวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี -       -           -       -            1          20,000           -       -             4          170,560       134,947     35,613     

16. ส านักงานวทิยาเขตนครศรีธรรมราช 2          250,000     -       -            -        -                4          362,000      1          1,000,000    1,000,000  -          

17. ส านักงานวทิยาเขตตรัง -       -           -       -            1          200,000         1          100,000      3          472,000       384,296     87,704     

18. สถาบันทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวดล้อม -       -           -       -            -        -                -       -             -       -              -           -          

19. สถาบันวจิยัและพฒันา -       -           -       -            -        -                1          600,000      -       -              -           -          

20. กองวเิทศสัมพนัธแ์ละการประกนัคุณภาพ -       -           -       -            -        -                -       -             1          21,140         21,140      -          

21. กองพฒันานักศึกษา -       -           -       -            -        -                -       -             -       -              -           -          

22. กองประชาสัมพนัธ์ -       -           -       -            -        -                1          150,000      1          200,000       160,900     39,100     

23. กองบริหารงานบุคคล -       -           -       -            2          450,000         -       -             -       -              -           -          

24. กองนโยบายและแผน -       -           -       -            -        -                -       -             1          200,000       -           200,000    

25. กองคลัง -       -           -       -            -        -                -       -             -       -              -           -          

26. กองกลาง -       -           -       -            -        -                -       -             -       -              -           -          

27. กองออกแบบและพฒันาอาคารสถานที่ -       -           -       -            -        -                -       -             -       -              -           -          

28. ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ -       -           -       -            1          300,000         1          50,000        -       -              -           -          

29. ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบียน -       -           -       -            -        -                5          470,000      2          231,844       186,339     45,505     

30. ส านักงานสภา มทร.ศรีวชิัย -       -           -       -            -        -                -       -             -       -              -           -          

31. ส านักงานสภาคณาจารณ์ -       -           -       -            -        -                -       -             -       -              -           

32. ส านักศิลปวฒันธรรมศรีวชิัย -       -           -       -            -        -                -       -             1          20,000         20,000      -          

33. ส านักงานอธกิารบดี -       -           -       -            3          357,000         6          1,665,940   5          394,430       327,657     66,773     

34. หน่วยตรวจสอบภายใน -       -           -       -            -        -                -       -             -       -              -           -          

35. ส่วนกลางสงขลา -       -           -       -            1          102,000         -       -             -       -              -           -          

3         400,000    -      -           16        1,781,200     25       3,942,940  102      7,952,612   7,064,338 888,274   

2.05     2.84         -      -           10.96    12.65           17.12   28.01        69.86   56.50         88.83       11.17      

สรุปผลการด าเนินงานโครงการ  ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

ณ สิ้นไตรมาส 2 (1 ตลุาคม 2561 - 31 มนีาคม 2562)
ทีไ่ดร้ับจัดสรรงบประมาณเพ่ิมเตมิ

(ข้อมูลจากระบบติดตามผลปฏบิตัิงานประจ าป ี ณ วันที่  8 พฤษภาคม 2562)

หน่วยงาน

ยกเลิกด าเนินโครงการ ยงัไม่ด าเนินโครงการ อยูร่ะหว่างด าเนินโครงการ โครงการต่อเน่ือง ด าเนินโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว

 เหลือจ่าย

(บาท)

รวม

ร้อยละ

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 งบประมาณ

(บาท)

 จ่ายจริง

(บาท)


